HEAD Talente-Cup
Miinchen, 09.12.2018

Wie in den vergangenen Jahren haben die kleinsten des Vereins ihr Wettkampfjahr in
Minchen beim HEAD Talente-Cup beendet. Zum Abschluss gab es noch einmal zahlreiche
Bestzeiten. Insgesamt kamen dabei 28 Medaillen zusammen. Besonders erfolgreich war
diesmal Niklas, der gleich 5 Goldmedaillen erschwamm. Erfreulich fir Julia, Susi und
Maik, die als Trainer das Team betreuten, waren die Leistungssteigerungen aller auf
verschiedenen Strecken. Unsere Kiken Maxi (2011) und Julian (2011) schwammen zum
ersten Mal alle Lagen Uber 25m und freuten sich sehr lGber die gewonnenen

Medaillen.

Nun steht Weihnachten vor der Tir und damit eine Wettkampfpause, die sich alle ver-
dient haben. Auf diesem Weg mdchten wir Trainer uns auch noch einmal bei allen Eltern
bedanken, die uns bei jedem Wettkampf unterstiitzen. Ihr erleichtert uns durch Euren

Einsatz immer wieder die Arbeit vor Ort. Daflir vielen vielen Dank!!!

Weiter geht es wieder im Januar beim Rupertusthermen-Pokal in Bad Reichenhall.




Ergebnisse:

Name
Cakmanus, Taylan
Cakmanus, Taylan
Cakmanus, Taylan
Cakmanus, Taylan
Cakmanus, Taylan
Cakmanus, Taylan
Gerulat, Maximilian
Gerulat, Maximilian
Gerulat, Maximilian
Gerulat, Maximilian
Hack, Nikolas
Hack, Nikolas
Hack, Nikolas
Hack, Nikolas
Hack, Nikolas
Hack, Nikolas
Heiserer, Joshua
Heiserer, Joshua
Heiserer, Joshua
Metz, Cailan
Metz, Cailan
Metz, Cailan
Metz, Cailan
Metz, Cailan
Metz, Cailan
Sehrt, Nicklas
Sehrt, Nicklas
Sehrt, Nicklas
Sehrt, Nicklas
Sehrt, Nicklas
Woulzinger, Elias
Woulzinger, Elias
Woulzinger, Elias
Wulzinger, Elias
Wulzinger, Elias
Woulzinger, Elias
Woulzinger, Julian
Woulzinger, Julian
Woulzinger, Julian
Woulzinger, Julian
Woulzinger, Julian
Atamanovski, Alice
Atamanovski, Alice
Atamanovski, Alice
Atamanovski, Alice
Atamanovski, Alice
Atamanovski, Alice
Gerulat, Franziska
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2007
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2007
2007
2007
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Strecke
50F
100F
50B
100B
50R
50S
25F
25B
25R
25S
50F
100F
50B
50R
100R
50S
50F
100F
50B
50F
100F
100B
50R
100R
50S
50F
100F
50B
50R
50S
50F
100F
100B
50R
100R
50S
25F
50F
25B
25R
25S
100F
50B
100B
50R
100R
50S
50F

Zeit
0:37,54
129,77
149,81
148,59
146,32
145,20
:25,56
:28,22
:28,41
:33,00
:37,44
126,73
:54,45
145,67
141,69
:52,62
141,72
144,69
149,79
:39,75
:29,54
:58,27
:50,36
:43,88
:50,86
:38,92
:26,03
:51,43
46,30
144,68
:36,92
26,30
144,08
:48,02
:45,05
145,09
:23,29
:54,96
128,32
127,29
:30,42
:25,88
149,19
:48,00
147,17
:38,24
144,14
139,44
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2008
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Name
Gerulat, Franziska
Gerulat, Franziska
Gerulat, Franziska
Gerulat, Franziska
Gerulat, Franziska
Hack, Anna-Lena
Hack, Anna-Lena
Hack, Anna-Lena
Hack, Anna-Lena
Hack, Anna-Lena
Hack, Anna-Lena
Himmer, Julia
Himmer, Julia
Himmer, Julia
Himmer, Julia
Himmer, Julia
Himmer, Julia
Metschl, Lina
Nolte, Elisa-Maria
Nolte, Elisa-Maria
Nolte, Elisa-Maria
Nolte, Elisa-Maria
Nolte, Elisa-Maria
Wagner, Alena
Wagner, Alena
Wagner, Alena
Wagner, Alena
Wagner, Alena
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2005
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2008
2008
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Strecke
100F
50R
100R
50S
100S
50F
100F
50B
100B
50R
50S
50F
100F
50B
50R
100R
100L
50F
50F
50B
100B
50S
200L
50F
100F
50B
100B
50R
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Zeit

:28,38
144,31
139,17
147,01
149,05
:30,96
:08,40
:39,72
:29,01
:36,24
:34,65
132,47
111,68
141,57
:36,14
:18,35
:19,98
140,10
132,21
141,89
:30,27
:35,62
:57,83
142,73
:37,27
:52,40
:55,04
154,11
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